
SEZIONE REGIONALE DI CONTROLLO PER L'EMILIA-ROMAGNA

IL PRESIDENTE

Decreto n. 68

Vista la legge n. 131 in data 5 giugno 2003;
vista la Convenzione sulle attività di collaborazione in merito all'esercizio

della funzione di controllo collaborativo di cui alla legge n. 131 del 2003,
sottoscritta in data 15 ottobre 2010, tra Regione Emilia-Romagna, Sezione
regionale di controllo e Consiglio delle Autonomie locali;

considerato che l'art. 6, punto 2 di detta Convenzione prevede la
costituzione di un Gruppo di esperti nominati dalla Sezione regionale;

viste le designazioni dei propri rappresentanti, già formulate dal CAL e dàlla
Giunta regionale;

a rettifica ed integrazione del precedente decreto n. 6' del 17 febbraio
2011, di designazione dei rappresentanti di questa Sezione regionale di
controllo;

nelle more della ridefinizione dei contenuti della Convenzione di cui sopra;

DECRETA

Art. 1

E' costituito il Gruppo di esperti per assolvere i compiti di cui in premessa.
Il Gruppo dovrà, con riserva di ridefinizione, curare le seguenti attività:

Analisi ed elaborazione di orientamenti per la definizione di ..un. .
sistema di indicatori e delle sue caratteristiche;
Sviluppo ed elaborazioni contributi utili per il coordinamento delle
attività di compilazione dei questionari di cui all'art. l, co.166 della I.
fin. 2006 e l48-bis del TUEL.

Art. 2

Il Gruppo di esperti è così composto:

Dott.ssa Elisa Grazia Sezione regionale di controllo per l'Emilia-
Romagna - Funzionario sub
amministrativo

Dott. Roberto IovineHi Sezione regionale di controllo per l'Emilia-
Romagna - Collaboratore sub
amministrativo

Dott.ssa Stefania Ravelli Sezione regionale di controllo per l'Emilia-
Romagna - Collaboratore sub
amministrativo

Dott.ssa Stefania Storti CAL - Dirigente Finanziario del Comune di
Modena

Dott. Walter Laghi CAL - Dirigente Personale del Comune di
Imola

68568302  30/10/2017 10:10:39



Dott.ssa Elena Masini CAL - Responsabile Finanziario del
Comune di Coriano

Dott. Alberto Scheda Giunta R. Emilia-Romagna - Specialista in
materia di finanza locale e monitoraggio
delle spese della P.A.

Bologna, 27 ottobre 2017

, .

"

.'

2

-",,"


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

